СОВЕТ

        Перемиловского сельского поселения

Шуйского муниципального района  Ивановской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

30.07.2021 г.             № 10
О внесении изменений в решение Совета Перемиловского сельского поселения от 25.11.2016 № 43 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Перемиловского сельского поселения и состава контрольно-счетного органа Перемиловского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Перемиловского сельского поселения, в связи с избранием Совета Перемиловского сельского поселения нового созыва, Совет Перемиловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в приложение № 2 решения Совета Перемиловского сельского поселения от 25.11.2016 № 43 «Об утверждении Положения о контрольно-счетном органе Перемиловского сельского поселения и состава контрольно-счетного органа Перемиловского сельского поселения» изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в «Вестнике Перемиловского сельского поселения» и разместить на сайте Перемиловского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Перемиловского

сельского поселения

                                      А.Н.Зайчиков

Председатель Совета

Перемиловского сельского поселения                               Т.Ю.Железнова
Приложение № 2

к решению Совета

Перемиловского сельского поселения

 от «25» ноября 2016 г. № 43
Состав контрольно – счетного органа

Перемиловского сельского поселения
Председатель – Морозов Александр Николаевич;
Инспектор – Максина Ольга Михайловна.